
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

21.03.2024.                      Nr. 6 

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 21.03.2024. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  21.03.2024. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada: Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras jautājumos Alfons 
Žuks 

Protokolē: Komisiju sekretārs Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis 
 
Nepiedalās deputāti: Aivars Kraps (par nepiedalīšanās iemesliem sēdes vadītājam nav informācijas), 
Raivis Ragainis (komandējumā), Valdis Vizulis (attaisnota prombūtne) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
Grāmatvedības nodaļas vadītāja Biruta Vaivode 
Kultūras pārvaldes direktore Valda Jermanova 
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Ainārs Skromāns 
Projekta vadītāja Kristīna Dābola  
 
Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. INFORMATĪVS MATERIĀLS "Avārijas līdzekļu izlietojums" 
3. "Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda investīciju projekta 
Nr.3.1.2.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, 
Jēkabpilī” īstenošanai" 
4. "Par grozījumu 23.11.2023. Jēkabpils novada domes lēmumā  Nr.1171 “Par piedalīšanos  specifiskā 
atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā  “Publiskās ārtelpas attīstība” un sadarbības līguma slēgšanu”" 
5. "Par atlaides piemērošanu telpu nomas maksai XI Sēlijas kongresa norisei 05.10.2024." 



2 

 

6. "Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada finanšu un budžeta izpildes pārskata 
apstiprināšanu " 
7. "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu" 
8. PAPILDJAUTĀJUMS "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai" 
9. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta grozījumi)" 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Priekšlikumu iesniedza Alfons Žuks:  
1. Lūdz papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 
""Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai"".  
 
A.Žuks aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, 
Māris Trušelis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “ papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 
""Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai"" apstiprināts. 

 
 Priekšlikumu iesniedza Alfons Žuks: 
2. Lūdz mainīt komitejas sēdes darba kārtību: 
Nr.8. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta grozījumi)" mainīt vietām ar  
Nr. 9. "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai" 
 
A.Žuks aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, 
Māris Trušelis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj:  

priekšlikums “mainīt komitejas sēdes darba kārtību: 
Nr.8. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta grozījumi)" mainīt vietām ar  
Nr. 9. "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku likvidācijai". apstiprināts. 

 
A.Žuks aicina balsot par Finanšu komitejas darba kārtību ar izmaiņām. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, 
Māris Trušelis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 



3 

 

apstiprināt Darba kārtību ar izmaiņām (darba kārtība pielikumā)  
 

2.  
INFORMATĪVS MATERIĀLS "Avārijas līdzekļu izlietojums" 

 
Izskatīšanai iesniegts INFORMATĪVS MATERIĀLS "Avārijas līdzekļu izlietojums".  

Sagatavotājs Ligita Pētersone. 
 
 

3.  
"Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda investīciju projekta 

Nr.3.1.2.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi Jaunajā ielā 79E, 
Jēkabpilī” īstenošanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas 

fonda investīciju projekta Nr.3.1.2.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi 
Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī” īstenošanai".  
Sagatavotājs Daiga Zelčāne. 
Informē G.Kalniete. 
A.Vanags un A.Vasilis izsakās par nomas līguma pārskatīšanu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, 
Māris Trušelis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda 
investīciju projekta Nr.3.1.2.i.0/1/23/I/CFLA/021 “Vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi 
Jaunajā ielā 79E, Jēkabpilī” īstenošanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

4.  
"Par grozījumu 23.11.2023. Jēkabpils novada domes lēmumā  Nr.1171 “Par piedalīšanos  

specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā  “Publiskās ārtelpas attīstība” un sadarbības līguma 
slēgšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 23.11.2023. Jēkabpils novada domes 

lēmumā  Nr.1171 “Par piedalīšanos  specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā  “Publiskās ārtelpas 
attīstība” un sadarbības līguma slēgšanu”".  
Sagatavotājs Kristīna Dābola. 
Informē K.Dābola par nepieciešamajām izmaiņām MK noteikumos un grozījumu lēmumā. 
Notiek deputātu diskusijas par brīvkrānu apsaimniekošanu. 
 



4 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, 
Māris Trušelis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 23.11.2023. Jēkabpils novada domes lēmumā  
Nr.1171 “Par piedalīšanos  specifiskā atbalsta mērķa 5.1.1.3. pasākumā  “Publiskās ārtelpas attīstība” 
un sadarbības līguma slēgšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par atlaides piemērošanu telpu nomas maksai XI Sēlijas kongresa norisei 05.10.2024." 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atlaides piemērošanu telpu nomas maksai XI 

Sēlijas kongresa norisei 05.10.2024.".  
Sagatavotājs Lidija Jansone. 
Informē V.Jermanova par iesnieguma būtību. 
A.Vasilis izsakās par starpību, ko iekļaut budžetā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, 
Māris Trušelis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atlaides piemērošanu telpu nomas maksai XI Sēlijas 
kongresa norisei 05.10.2024." (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada finanšu un budžeta izpildes pārskata 

apstiprināšanu " 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā 
2023.gada finanšu un budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu ".  
Sagatavotājs Biruta Vaivode. 
Informē B.Vaivode - pagaidām ir pievienoti neauditēti dati. Ja būs izmaiņas, tad uz domes sēdi būs 
citas pielikumu versijas un vēl tiks pievienots Neatkarīgu revidentu ziņojums. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Elīna Serkova), "Nepiedalās" – nav, nolemj: 



5 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada finanšu 
un budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu " (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

7.  
"Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu".  

Sagatavotājs Jānis Grauziņš. 
Informē A.Skromāns. 
Jautā A.Vanags par pilsētas uzturēšanas izmaksām. 
Atbild A.Skromāns. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, 
Māris Trušelis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par ceļu un ielu fonda programmas apstiprināšanu" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku 

likvidācijai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu 
seku likvidācijai".  
Sagatavotājs Jānis Paklons. 
Informē A.Skromāns. 
Jautā E.Serkova - no kurām budžeta pozīcijām tiks ņemts finansējums? 
Atbild G.Kalniete. 
A.Nitišs lūdz noskaidrot par apsekošanu un  papildus finansējumu Sakas upes pontona krasta 
stiprinājumiem un par Gravānu avotiņa vietas labiekārtošanu saistībā ar Gājēju celiņu. 
A.Žuks lūdz A.Skromānam sagatavot  uz domes sēdi informāciju par A.Nitiša ieteikumiem. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, 
Māris Trušelis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par papildus finansējuma piešķiršanu 2024.gada plūdu seku 
likvidācijai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



6 

 

 
9.  

"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta grozījumi)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta 
grozījumi)".  
Sagatavotājs Gita Kalniete. 
Informē G.Kalniete par budžeta grozījumiem. 
Norāda, ka iespējams uz domes sēdi būs grozījumi un papildinājumi  ekonomisko klasifikāciju kodos. 
A. Žuks norāda, ka uz domes sēdi būs priekšlikumi par izmaiņām amatu sarakstos, kurus skatīja 
14.03.2024. Finanšu komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, 
Māris Trušelis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (budžeta grozījumi)" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

Sēde slēgta  21.03.2024., plkst. 10:38 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Alfons Žuks 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


